



WSS/KG/ 516 /DOPIZP/MW/ 55 /13

Tychy, dn. 27.03.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych - powtórka (nr sprawy: 8/13/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy §4 pkt. 4 - Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić procentu wykorzystania umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy §4 pkt. 8 – Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rozumie dni robocze od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2a - b – Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2a - b – Czy Zamawiający zgadza się aby kara naliczana była od niedostarczonej /reklamowanej części dostawy częściowej netto?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2c, e – Czy Zamawiający zgadza się aby kara wynosiła 2% netto niezrealizowanej części umowy/pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy – Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający w §10 wskazał jakie przewiduje możliwości zmiany umowy w stosunku do treści złożonej oferty.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy – Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada taki zapis we wzorze umowy §3 ust. 2.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakiet nr 1 poz. nr 5 – Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 5 z przeliczeniem zamawianych ilości na 1828 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakiet nr 1 poz. nr 6 – Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 5 z przeliczeniem zamawianych ilości na 2742 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakiet nr 1 poz. nr 7 – Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 5 z przeliczeniem zamawianych ilości na 366 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakiet nr 1 poz. nr 5,6,7 – Czy Zamawiający dopuści plaster z tkaniny na rolce, z możliwością dzielenia wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki plaster.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakiet nr 2 poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w **pakiecie 2, poz. 4** podkładu podgipsowego, firmy BSN Medical, o wymiarach 3m x 20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakiet nr 4 poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w ww. pozycji opaski gipsowej firmy BSN o szerokości 10 lub 15cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w SIWZ pakietu nr 4, natomiast jeżeli pytanie dotyczy pakietu nr 2 poz. 2 to Zamawiający nie dopuszcza innej szerokości niż opisanej w SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki